
Uchwała Nr XXXVI/744/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/564/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 czerwca 
2013 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie deficytu budżetu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596, z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXVIII/564/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 czerwca 2013 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w § 1 dotychczasowy ust. 2 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„2. Okres kredytowania wyniesie od 15 do 25 lat.”.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




